МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РЯЖСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 8»
________________________________________________________________________________________
391964, Рязанская область, г. Ряжск, ул. Строителей, д. 17а;  тел.: 8(49132)21-3-54
                                                                                  

Проектная мощность МДОУ «Ряжский детский сад № 8»- 140 мест.
Вакантные места для приёма (перевода) обучающихся
Количество вакантных мест для приема (перевода) за счет на 01.04.2025 г.
	Образовательная программа дошкольного образования
	за счет бюджета

	
	ассигнований федерального бюджета
	субъектов Российской Федерации
	местных бюджетов
	средств физических и (или) юридических лиц

	Ясли
	0
	0
	0
	0

	 Младшие группы
	0
	10
	0
	0

	Средние группы
	0
	12
	0
	0

	Старшие группы
	0
	5
	0
	0




Численность обучающихся по реализуемым образовательным программам на 01.04.2025 г.

	Программа
	за счет бюджета

	
	ассигнований федерального бюджета
	субъектов Российской Федерации
	местных бюджетов
	средств физических и (или) юридических лиц

	Образовательная программа дошкольного образования
	0
	113
	0
	0





